
Zarządzenie  Nr 580/2022 
Wójta Gminy Przechlewo 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w  otwartym  
konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Przechlewo w roku 2022 
w  zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 294/XLII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 października 2021 roku 
w  sprawie  przyjęcia: „Programu współpracy Gminy Przechlewo  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022": 

 
 

Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Konkursową w niżej wymienionym składzie: 

1. Jan Gajo –  Przewodniczący (Z-ca Wójta) 
2. Iwona Winkowska - Pietucha – Członek (Sekretarz  Gminy) 
3. Mariola Bazanowicz – Członek (Inspektor - Urząd Gminy) 
4. Lucyna Ciszewska- Członek (Inspektor - Urząd Gminy) 

 
§ 2 

 
Szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy komisji określa rozdział 12 Programu Współpracy 
Gminy Przechlewo  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

mgr Krzysztof Michałowski 


